

## MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO
COMISSÃO ELEITORAL DO CAMPUS LINHARES

## EDITAL RETIFICADO Nº 01/2024 - LINHARES COORDENADORIA DO CURSO TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO

## DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DA ELEIÇÃO

A Comissão Eleitoral instituída pela PORTARIA Nº 222, DE 19 DE SETEMBRO DE 2024., torna público, o resultado final, sendo eleito para o cargo de Coordenador do Curso Técnico em Administração o Professor **Fausto Karlaire de Barros**.

Linhares, 31 de outubro de 2024.

REGINALDO VASCONCELOS SENA Presidente da Comissão Eleitoral

OSMAR JOSÉ BERTHOLINI PIANCA Membro da Comissão Eleitoral

LARISSA DE LIMA VARGAS SOUZA Membro da Comissão Eleitoral